В комиссию от ____Шумакова Алексея Сергеевича
 (ФИО гражданина полностью, ФИО
индивидуального предпринимателя полностью
или наименование ИП полное,
должность и ФИО полностью представителя
юридического лица (ЮЛ) и полное
наименование)_____________
п. Темиртау ул. Школьная, 21__
(адрес проживания гражданина,
местонахождение ИП, ЮЛ)
Тел._____89089543535__________

Заявление
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования __________________земельного участка ___________________________________________
(земельный участок, объект капитального строительства)
расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, Темиртауское городское поселение, пгт. Темиртау, ул. Суворова, 1/1 кадастровый номер:__42:12:0105002__________
испрашиваемый вид использования: ______спорт_____________________
_________________________________________________________________________

Приложение: материалы для публичных слушаний:_____________________________
____проект по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и информационных материалов к нему__________________
(документы, которые представил заявитель)
Для ускорения выдачи разрешения добровольно прилагаю копии следующих документов: ________________________________-______________________________
Для установления личности заявителя предъявляю (для гражданина- документ, удостоверяющий личность, для юридического лица - приказ или доверенность на представителя на бланке юридического лица с указанием реквизитов).

Согласен на оплату расходов по проведению публичных слушаний.
_10.09.2021г.___
(дата)

 _________________________ _____________________ ___А. С. Шумаков____________

 (должность представителя  (подпись гражданина,  (инициалы, фамилия)
 ЮЛ, реквизиты ИП, представителя ЮЛ)
[bookmark: _GoBack]